
  
 

Vážení uživatelé systému e-Sestřička, 
  

celý měsíc jsme pilně pracovali a opět jsme pro Vás připravili řadu vylepšení. V následujícím 
textu naleznete přehled změn, které jsme se včerejší půlnocí úspěšně implementovali do 
aplikace. 
  

Pokud byste měli zájem, aby tento email chodil i na další zaměstnance ve Vaší agentuře, 
dejte nám, prosím, vědět na email info@e-sestricka.cz.  

 

  

Co je nového ve webové aplikaci: 
  

Obecné úpravy: 

• při pohybu v levém menu se nyní modře zvýrazní poslední zvolená položka a tím 
se usnadní orientace v této části e-Sestřičky 

• aktualizovali jsme datové rozhraní pro vykazování dávek dle požadavků VZP 

mailto:info@e-sestricka.cz


Odbornost 925 - návštěvy sester: 

• v týdenním plánu sester jsme pro rychlejší orientaci na každou kartu s návštěvou 
zobrazili použité časové a materiálové kódy 

•  v návštěvě jsme doplnili možnost kopírovat obsah polí Subjektivně, Objektivně a 
Lokalizace bolesti z předchozí návštěvy 

Odbornost 925 - administrátor, vrchní sestra: 

• u příjmových zpráv lze nově editovat jak autora, tak datum vytvoření zprávy 
• v záhlaví u jména pacienta se nově propisuje i jeho praktický lékař, je-li zadán na 

kartě pacienta 
• při hromadné kontrole textů v návštěvách se nově zobrazují ke kontrole i pole s 

fyziologickými funkcemi 

Co je nového v mobilní aplikaci: 

• v návštěvě jsme doplnili možnost kopírovat obsah pole Lokalizace bolesti z 
předchozí návštěvy (funkce je dostupná po zvolení hodnoty bolesti (číselný údaj)) 

• na kartu Medikace jsme zobrazili Významné údaje o současné medikaci zapsané 
na poukazu 

• doplnili jsme pro Vás možnost oznámit nám připomínku nebo chybu mobilní 
aplikace příkazem Hlášení chyb, který najdete pod oranžovým otazníčkem v levé 
dolní části aplikace 

• pod tento otazník jsme taktéž doplnili nápovědu pro základní funkce mobilní e-
Sestřičky 

• přizpůsobili jsme zobrazení mobilní aplikace pro počítače pro uživatele, kteří s ní 
neradi pracují v telefonu. Přístup na PC je na stejné adrese https://mob.e-
sestricka.cz. 

  

Díky Vašim podnětům neustále pracujeme na vylepšování naší webové i mobilní aplikace 
tak, aby se Vám s e-Sestřičkou co nejlépe pracovalo.  
  

Pokud byste potřebovali ke kterékoliv nové funkčnosti podat více informací, neváhejte nás 
prosím kontaktovat. Zároveň pro Vás pravidelně doplňujeme návody. Aktuální verzi velkého 
manuálu najdete přímo v e-Sestřičce v levém menu pod příkazem “Manuál” a nově také na 
našich stránkách v sekci Uživatelská podpora.  

 

Přejit rovnou do e-Sestřičky 

 
 

Krásný den Vám přeje 

tým e-Sestřička 

 

Tento email jste obdrželi jako uživatel softwaru e-Sestřička.cz. Pokud nechcete dostávat další 
zprávy Odhlaste se 

 

 

https://mob.e-sestricka.cz/
https://mob.e-sestricka.cz/
https://www.e-sestricka.cz/uzivatelska-podpora
https://app.e-sestricka.cz/
https://www.e-sestricka.cz/
https://esestricka.ecomailapp.cz/public/unsubscribe-test

